

در این شماره می خوانید

۳۷- چگونه یک مدیر می‌تواند انگیزه کارمندان را نابود کند؟!
۱۰ کاری که باعث کاهش انگیزه کارکنان می‌شود.

۴۰- تسهیلات جدید سازمان ملی استاندارد ایران و گمرک برای صادرات و واردات کشور

۴۲- چگونه در سرکار خوشحال و راضی باشید؟
سه اصلی که موجب رضایت شغلی می‌گردد.

۴۵- خدمات انجمن دارندگان نشان استاندارد ایران

۴۶- استانداردهای بین المللی، ضامن سلامت غذا برای همه

۴۸- اجاقهای استاندارد ISO/TC 285
سه میلیارد نفر در معرض خطر بخارات ناشی از پخت و پز

۵۰- ۵ راه برای افزایش رضایت مشتریان

۵۲- نکات کلیدی در مدیریت کارخانه

۵۶- امضا تفاهم نامه بین سازمان ملی استاندارد و وزارت جهاد کشاورزی

۵۷- اخبار

۵۸- باکتری مفید به نام پروبیوتیک

فرم اشتراک ماهنامه کنترل کیفیت

در صفحه ۴۱

۷- سرمقاله: پیگیری قانونی

۸- یک ترکیب تازه

ضرورت برقراری ارتباط میان نسلهای گوناگون

نهادهای و سازمانها از دوران استخدام و به کارگیری سه نسل به چهار نسل، در حال انتقال هستند. این مسئله اگر به درستی مدیریت شود می‌تواند باعث افزایش نوآوری و خلاقیت در سازمانها شود.

۱۲- اندازه گیری در جهان دینامیک

پیام رئیس دفتر بین المللی اندازه شناسی قانونی، به مناسبت روز جهانی اندازه شناسی ۲۰۱۶

۱۳- اندازه گیری های درست و پایدار

پیام رئیس دفتر بین المللی اوزان و مقیاس ها به مناسبت روز جهانی اندازه شناسی ۲۰۱۶

۱۴- ۶ سیگمای ناب در خدمات مالی

شش سیگما در صنایع تولیدی شکل گرفت ولی، برعکس بسیاری رویکردهای دیگر، در بخش خدمات نیز محبوبیت خود را بدست آورد. در این مقاله کاربرد ۶ سیگما را در بخش خدمات مالی بررسی خواهیم کرد.

۲۱- پیام رییس سازمان ملی استاندارد ایران در پی تصویب نهایی قانون جدید این سازمان

۲۲- چگونه رهبر بهتری باشیم؟

در این مقاله، مدیر عامل کمپانی آموزشی رهبران پیشتاز، شرح می‌دهد که چرا فراگیران امروز، رهبران فردا خواهند بود.

۲۵- مجموعه مقررات فنی اتحادیه اقتصادی اوراسیا

۲۸- ISO 9001-2015

استراتژی و فرهنگ، چیزی بیش از یک گواهینامه

به اعتقاد آقای اوهانلون از شرکت مشاور خدمات بهداشتی Finnamore جنرال الکتریک، استفاده از اصول ISO9001:2015 برای اجرای سیستم کارای مدیریت کیفیت می‌تواند بهترین توانایی‌های یک تیم را نشان دهد.

۳۴- آماده ماموریت یا آماده بازرسی

آزمایشگاه بدون ماسک، کسب ارزش از بازرسی

